

Sander Omme Auktioner ApS

Nibevej 18A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 31 30 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Judith Omme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Omme Auktioner ApS Nibevej 18A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 37 31 30 92 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sander, Adm. direktør Judith Omme, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Ikast afdeling, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af Lauritz.com i Aalborg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen foretog som følge af den driftsmæssige udvikling i 2018 en vurdering af behovet for ekstraordinær nedskrivning af den bogførte værdi af goodwill, og nedskrev ekstraordinært goodwill med 3.075 t.kr. Ledelsen har i år vurderet, at den foretagne nedskrivning var tilstrækkelig, og at der på baggrund af de foreliggende budgetter, der udviser et positivt driftsresultat, ikke vurderes behov for yderligere nedskrivning. Vurderingen er naturligt behæftet med usikkerhed, idet der er tale om skøn over fremtidige resultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.466.361 mod 2.973.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -370.302 mod -3.982.697 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Likviditetsberedskab

Selskabets ledelse har stor fokus på selskabets likviditet. Selskabets ejer foretog indskud i 2019 og indfrie herved bankgælden. Selskabet har herefter alene et mellemværende med franchisegiver og en aftale om vilkårene herfor. Selskabet arbejder på en fortsat optimering af driften med forøgelse af topinjen og besparelse af omkostninger. Selskabet oplever en positiv udvikling heri.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.466.361	2.973.832
2 Personaleomkostninger	-2.248.455	-2.676.338
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-285.000</u>	<u>-3.800.000</u>
Driftsresultat	-67.094	-3.502.506
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-303.208</u>	<u>-480.191</u>
Resultat før skat	-370.302	-3.982.697
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-370.302	-3.982.697
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-370.302</u>	<u>-3.982.697</u>
Disponeret i alt	-370.302	-3.982.697

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.715.000	2.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.715.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.715.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.170
Varebeholdninger i alt	0	19.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.500
Andre tilgodehavender	0	180.473
Tilgodehavender i alt	0	202.973
Likvide beholdninger	56.447	3.402
Omsætningsaktiver i alt	56.447	225.545
Aktiver i alt	1.771.447	2.225.545

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-6.369.892	-5.999.590
Egenkapital i alt	-6.319.892	-5.949.590
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	0
8 Anden gæld	6.239.210	6.325.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.039.210	6.325.048
Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	345.000
Gæld til pengeinstitutter	6.100	727.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.504	39.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.750	0
Anden gæld	465.775	738.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.129	1.850.087
Gældsforpligtelser i alt	8.091.339	8.175.135
Passiver i alt	1.771.447	2.225.545

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har stor fokus på selskabets likviditet. Selskabets ejer foretog indskud i 2019 og indfrie herved bankgælden. Selskabet har herefter alene et mellemværende med franchisegiver og en aftale om vilkårene herfor. Selskabet arbejder på en fortsat optimering af driften med forøgelse af toplinjen og besparelse af omkostninger. Selskabet oplever en positiv udvikling heri.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.043.974	2.432.627
Pensioner	183.086	219.002
Andre omkostninger til social sikring	21.395	24.709
	<u>2.248.455</u>	<u>2.676.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.250	0
Andre finansielle omkostninger	294.958	480.191
	<u>303.208</u>	<u>480.191</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.250.000</u>	<u>7.250.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.250.000</u>	<u>7.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.250.000	-1.450.000
Årets afskrivninger	-285.000	-725.000
Årets nedskrivninger	0	-3.075.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.535.000</u>	<u>-5.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.715.000</u>	<u>2.000.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.999.590	-2.016.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-370.302</u>	<u>-3.982.697</u>
	<u>-6.369.892</u>	<u>-5.999.590</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>800.000</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.454.210	6.670.048
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-215.000</u>	<u>-345.000</u>
	<u>6.239.210</u>	<u>6.325.048</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.379.210</u>	<u>4.943.098</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 1.349 t.kr., hovedsageligt hidrørende fra skattemæssigt underskud, er ikke aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lokaler. I henhold til lejekontrakten er lejemålet uopsigeligt indtil 01.01.2022. Leje i uopsigelsesperioden udgør 1.720 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sander Omme Holding ApS, CVR-nr. 37 31 23 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.